rius de Bargalio, Obertus Cornilia, Thom asinus de P o r tu v e n e r e ,  

Isebius Canitia, Io. Maria de M ontesoro, Baptista de M o n to b io ,  

Lucas D apei, Stephanus de Ihamrona, Iacobus de M ontobio, A u ­

gustinus Belvisus, Vincentius de M o n to b io ,  Stephanus R a ttu s ,  

A ntonius Ihatinus, Nicolaus de U nelia, Benedictus de C assa n a ,  

Bartholomeus de M ontobio, Ioannes de Signorio, Stephanus Iha- 

re lla ,  Ioannes Cam panella, Nicolaus Lavagninus q. B ap tis te ,  B er­

nardus Bensus q. Ioan., Bartholomeus de Gavio, Baptista de C asta­

g n o l o ,  Baptista de T erril i , Hieronymus de P a g i o ,  Augustin us 

Iharella, Augustinus RebeianuS N ico la i ,  Iacobetus de M o n to b io ,  

Pasqualinus de M urtu la , Bernardus Feretus q. N ic o la i ,  A ndreas  

de Cruce macelarius, Pelegrinus de Albingana, G rego riu s  de M o ­

nelia A nd ree, Simon de Rigoroso, Hieronymus R itiu s ,  H iero- 

n u n u s  Matarana, Dominicus Feretus, omnes fratres dicte dom us, 

et seu maior pars dictorum fratrum qui soliti sunt accedere ad 

dictam domum diebus qui sunt de precepto dictis fratribus acce- 

en i ad dictam dom um , ad infrascripta et pro infrascriptis pera- 

gen  is specialiter congregati, et penes quos de consuetudine etc. 

uit et est plena et omnimoda potestas et facultas administrandi 

dictam dom um , et omnia et singula bona etc. alienandi et de illis 

isponendi pro ut maiori parti eorum visum fuerit pro utilitate er 

eneficio dicte domus etc., omni modo via et forma quibus melius 

et validius facere possunt ;

F eceru n t,  constituerunt etc. eorum et seu dicte domus discipli-
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natorum certos et indubitatos sindicos et procuratores etc. A n - 

dream Canetiam, Bartholomeum de Romeo notarium, Pantaleonem 

de Fransono, ac Franciscum de Magnasco, etiam fratres seu disci- 

plinatores dicte domus, absentes tamquam presentes, ad omnia 

et singula ipsorum prioris, consilii et fratrum negotia quecumque 

agenda, tractanda etc., et ad omnes lites etc. et specialiter cum 

dominis priori et fratribus monasterii S. M. de Castello etc. occa­

sione cuiusdam vacui seu domorum diruptarum, quod vacuum, seu 

domus dirupte, situm est, seu site sunt, Ianue, prope dictum m o ­

nasterium de versus mare, cui seu quibus coheret ab uno latere 

pars dicti monasterii, a duobus lateribus via publica, ab alio latere 

dicta domus dictorum fratrum disciplinatorum s. Iacobi. Et de pre-